Vereador Rafael Goffi Moreira onaldo Pipas Vereador Renat ira Guimarães

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando informações em quais Instituições Bancárias

podem ser efetuado o pagamento dos Boletos de IPTU de nossa cidade.

REQUERIMENTO N° 1868/2017
Autor: COMISSÃO DOS DIREITOS HUMANOS, CIDADANIA
E SEGURANÇA PÚBLICA
Ementa: AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES EM QUAIS INSTITUIÇÕES BANCÁRIAS PODEM
SER EFETUADO O PAGAMENTO DOS BOLETOS DE IPTU DE
NOSSA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 2220/2017
Data: 12/06/2017 - Horário: 11:23

• 111 11111111111111111111111

Senhor Presidente:

APROVADO

1 	JON. 2017

Vereador Carlos Moura m Magda

Presidente

REQUEIRO à Mesa, ouvido Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando

informações em quais Instituições Bancárias podem ser efetuado o pagamento dos Boletos de

IPTU de nossa cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de junho 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1